
Отчет на Прихода по бюджета за следните дейности: 
Всички

 До месец: септември   2024 година

Клиент: 013 ДГ НАРЦИС СИЛИСТРА

Стопанска област: 1000 - Бюджет

Параграф Наименование План Отчет

 740 680.00Всичко  750 077.00

1     153.00Имуществени данъци и неданъчни приходи   55.00

12    153.00Неданъчни приходи   55.00

3600   153.00Други приходи   55.00

3601   0.00Курсови разл.валутни операции(нето)(+/-) -  98.00

3619   153.00Други неданъчни приходи   153.00

2    745 293.00Бюджетни взаимоотношения  738 856.00

21   737 296.00Трансфери  732 529.00

6100  737 296.00Трансфери м/у бюдж.сметки (нето)  732 529.00

6102 - 4 422.00Предоставени трансфери (-) - 4 422.00

6109  741 718.00Вътр.тансф.в сист.първост.разпоред.(+/-)  736 951.00

22   7 997.00Временни безлихвени заеми  6 327.00

7600  7 997.00Вр.безл.заеми м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки  6 327.00

3   - 4 766.00Операции с финасови активи и пасиви  11 166.00

8800 - 4 766.00Събр.ср.и изв.пл.за см.на др.б.нето(+/-)  11 166.00

8803 - 4 766.00Ср.разпор.пред/събр.от/за извънб.с/ки+-  11 166.00
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Клиент: 013 ДГ НАРЦИС СИЛИСТРА

Стопанска област: 1000 - Бюджет

Отчет на Разхода по бюджета за следните дейности: 

Всички
 До месец: септември   2024 година

Всички разрези

Параграф Наименование План Отчет
% 

 740 680.00Всичко   544 207.00

3  740 680.00Образование   544 207.00

30  740 680.00Образование   544 207.00

1311  690 367.00Детски градини ДД   509 624.00

1311 0100  349 898.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.   321 773.00

1311 0101  349 898.00Заплати персонал по трудови правоотн.   321 773.00

1311 0200  45 817.00Други възнаграждения и плащания персонал   20 333.00

1311 0202  18 183.00За персонал,извънтрудови правоотн.   12 810.00

1311 0205  17 250.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение -  1 750.00

1311 0208  9 220.00Обезщетения с х-р на възнаграждение   8 109.00

1311 0209  1 164.00Други плащания и възнаграждения   1 164.00

1311 0500  79 040.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   68 566.00

1311 0551  41 305.00Осиг.вн.работодател за ДОО   36 108.00

1311 0552  8 284.00Осиг.вн.работодател за УПФ   7 336.00

1311 0560  19 531.00Здравно-осигур.вноски от работодател   16 575.00

1311 0580  9 920.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател   8 547.00

1311 1000  201 890.00Издръжка   91 230.00

1311 1011  42 973.00Храна   28 159.00

1311 1013  6 900.00Постелаен инвентар и облекло   5 860.00

1311 1014  5 024.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ.   4 475.00

1311 1015  45 280.00Материали   20 063.00

1311 1016  48 400.00Вода, горива и енергия   12 041.00

1311 1020  39 505.00Разходи за външни услуги   12 232.00

1311 1030  6 312.00Текущ ремонт   2 838.00

1311 1051  4 300.00Командировки в страната   2 404.00

1311 1052  1 115.00Краткосрочни командировки в чужбина   1 115.00

1311 1062   600.00Разходи за застраховки    562.00

1311 1092   1.00Глоби,неустойки,наказ.лихви,съд.обезщ.    1.00

1311 1098  1 480.00Други разходи по издръжката   1 480.00

1311 4200   300.00Тек.тансфери,обезщетения,помощи домак.    300.00

1311 4219   300.00Др.тек.трансфери за домакинствата    300.00

1311 5200  13 422.00Придобиване на ДМА   7 422.00

1311 5203  1 422.00Др.оборудване, машини и съоръжения   1 422.00

1311 5205  12 000.00Стопански инвентар   6 000.00

1338  50 313.00Ресурсно подпомагане ДД   34 583.00

1338 0100  40 731.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.   28 050.00

1338 0101  40 731.00Заплати персонал по трудови правоотн.   28 050.00

1338 0200   68.00Други възнаграждения и плащания персонал    68.00

1338 0209   68.00Други плащания и възнаграждения    68.00

1338 0500  9 514.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   6 465.00

1338 0551  5 076.00Осиг.вн.работодател за ДОО   2 989.00

1338 0552  1 552.00Осиг.вн.работодател за УПФ   1 125.00

1338 0560  1 618.00Здравно-осигур.вноски от работодател   1 618.00
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Параграф Наименование План Отчет
% 

1338 0580  1 268.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател    733.00

 740 680.00Всичко   544 207.00

3  740 680.00Образование   544 207.00

30  740 680.00Образование   544 207.00

0100  390 629.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.   349 823.00

0101  390 629.00Заплати персонал по трудови правоотн.   349 823.00

0200  45 885.00Други възнаграждения и плащания персонал   20 401.00

0202  18 183.00За персонал,извънтрудови правоотн.   12 810.00

0205  17 250.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение -  1 750.00

0208  9 220.00Обезщетения с х-р на възнаграждение   8 109.00

0209  1 232.00Други плащания и възнаграждения   1 232.00

0500  88 554.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   75 031.00

0551  46 381.00Осиг.вн.работодател за ДОО   39 097.00

0552  9 836.00Осиг.вн.работодател за УПФ   8 461.00

0560  21 149.00Здравно-осигур.вноски от работодател   18 193.00

0580  11 188.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател   9 280.00

1000  201 890.00Издръжка   91 230.00

1011  42 973.00Храна   28 159.00

1013  6 900.00Постелаен инвентар и облекло   5 860.00

1014  5 024.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ.   4 475.00

1015  45 280.00Материали   20 063.00

1016  48 400.00Вода, горива и енергия   12 041.00

1020  39 505.00Разходи за външни услуги   12 232.00

1030  6 312.00Текущ ремонт   2 838.00

1051  4 300.00Командировки в страната   2 404.00

1052  1 115.00Краткосрочни командировки в чужбина   1 115.00

1062   600.00Разходи за застраховки    562.00

1092   1.00Глоби,неустойки,наказ.лихви,съд.обезщ.    1.00

1098  1 480.00Други разходи по издръжката   1 480.00

4200   300.00Тек.тансфери,обезщетения,помощи домак.    300.00

4219   300.00Др.тек.трансфери за домакинствата    300.00

5200  13 422.00Придобиване на ДМА   7 422.00

5203  1 422.00Др.оборудване, машини и съоръжения   1 422.00

5205  12 000.00Стопански инвентар   6 000.00

 740 680.00Всичко   544 207.00

0100  390 629.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.   349 823.00

0101  390 629.00Заплати персонал по трудови правоотн.   349 823.00

0200  45 885.00Други възнаграждения и плащания персонал   20 401.00

0202  18 183.00За персонал,извънтрудови правоотн.   12 810.00

0205  17 250.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение -  1 750.00

0208  9 220.00Обезщетения с х-р на възнаграждение   8 109.00

0209  1 232.00Други плащания и възнаграждения   1 232.00

0500  88 554.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   75 031.00

0551  46 381.00Осиг.вн.работодател за ДОО   39 097.00

0552  9 836.00Осиг.вн.работодател за УПФ   8 461.00

0560  21 149.00Здравно-осигур.вноски от работодател   18 193.00

0580  11 188.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател   9 280.00

1000  201 890.00Издръжка   91 230.00

1011  42 973.00Храна   28 159.00
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Параграф Наименование План Отчет
% 

1013  6 900.00Постелаен инвентар и облекло   5 860.00

1014  5 024.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ.   4 475.00

1015  45 280.00Материали   20 063.00

1016  48 400.00Вода, горива и енергия   12 041.00

1020  39 505.00Разходи за външни услуги   12 232.00

1030  6 312.00Текущ ремонт   2 838.00

1051  4 300.00Командировки в страната   2 404.00

1052  1 115.00Краткосрочни командировки в чужбина   1 115.00

1062   600.00Разходи за застраховки    562.00

1092   1.00Глоби,неустойки,наказ.лихви,съд.обезщ.    1.00

1098  1 480.00Други разходи по издръжката   1 480.00

4200   300.00Тек.тансфери,обезщетения,помощи домак.    300.00

4219   300.00Др.тек.трансфери за домакинствата    300.00

5200  13 422.00Придобиване на ДМА   7 422.00

5203  1 422.00Др.оборудване, машини и съоръжения   1 422.00

5205  12 000.00Стопански инвентар   6 000.00
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